BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6359/TCHQ-GSQL
V/v nhập hàng đồ dùng
	Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2003

Kính gửi:  Đại sứ quán Hoa Kỳ tại Hà Nội

Tổng Cục Hải quan nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam kính chào Đại sứ quán Hoa Kỳ tại Hà Nội và trân trọng phúc đáp công hàm số 0002/03/GSO đề ngày 04/12/2003 đề nghị giải quyết cho Đại sứ quán được nhập miễn thuế lô hàng đồ dùng gửi từ Bỉ đến cảng Hải Phòng theo vận đơn số 1110-4156-309.017 ngày 07/10/2003. Tổng Cục Hải quan có ý kiến như sau:

Căn cứ quy định tại điểm 4, Phần I, Thông tư số 02/2001/TT-TCHQ ngày 29/05/2001 của Tổng Cục Hải quan, đề nghị Đại sứ quán liên hệ trực tiếp với Cục Hải quan TP Hải Phòng để được hướng dẫn thủ tục nhập lô hàng trên theo quy định.

Nhân dịp này, Tổng Cục Hải quan Việt Nam gửi tới Đại sứ quán Hoa Kỳ tại Hà Nội lời chào trân trọng./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁM SÁT QUẢN LÝ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trịnh Đình Kính